Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 03/2022– Edital No 00008/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: NOTEBOOK CORE I5 / AMD RYZEN 5.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: POSITIVO TECNOLOGIA S.A. - FILIAL BAHIA.
CNPJ: 81.243.735/0009-03.
Valor Global: 3.303.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

NOTEBOOK CORE I5 / AMD RYZEN 5 VAIO 3.670,000000 900,0000

Lote 2: PROJETOR MULTIMIDIA 3400 LUMENS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842.
CNPJ: 30.509.171/0001-01.
Valor Global: 189.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROJETOR MULTIMIDIA 3400 LUMENS TOMATE 2.110,000000 90,0000

Lote 3: SWITCH GIGABIT 24 PORTAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: LAPTOP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI.
CNPJ: 34.770.156/0001-73.
Valor Global: 133.650,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SWITCH GIGABIT 24 PORTAS TENDA TEG1024 990,000000 135,0000

Lote 4: IMPRESSORA LASERJET MONO, 110V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA.
CNPJ: 56.215.999/0013-84.
Valor Global: 435.510,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

IMPRESSORA LASERJET MONO, 110V Lexmark 4.839,000000 90,0000

Lote 5: NOTEBOOK CORE I5 / AMD RYZEN 5.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: MBM Tecnologia e Industria de Informatica e Eletronicos LTDA.
CNPJ: 13.977.867/0001-43.
Valor Global: 463.500,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

NOTEBOOK CORE I5 / AMD RYZEN 5 ACER 4.635,000000 100,0000

Lote 6: PROJETOR MULTIMIDIA 3400 LUMENS.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SAULO MARTIN DA SILVA 31770255842.
CNPJ: 30.509.171/0001-01.
Valor Global: 21.100,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROJETOR MULTIMIDIA 3400 LUMENS TOMATE 2.110,000000 10,0000

Lote 7: SWITCH GIGABIT 24 PORTAS.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: LAPTOP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI.
CNPJ: 34.770.156/0001-73.
Valor Global: 14.850,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SWITCH GIGABIT 24 PORTAS TENDA TEG1024 990,000000 15,0000

BEBEDOURO, 11 de abril de 2022

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO